
Smlouva č. 576 l 2016

Smlouva o dílo číslo 576

dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.

uzavřená mezi :

srpen 2016

zhotovitel

a
objednatel

aquina s.r.o., Olomoucká 447, 796 07 Držovice, okr.Prostějov
zastoupen ve věcech smluvních: ing. Alexandr Hrabovský, jednatel společnosti
zastoupen ve věcech technických: Jan Vogl, vedoucí servisu
IČO : 255 08 636
DIČ : CZ255 08 636

Společnost zapsaná u Krajského obchodního soudu v Brně pod sp.zn. C 28928, na
společnost nebyl podán návrh na prohlášení konkurzu a není v likvidaci
( dále jen Zhotovitel )

Sociální služby Šebetov, příspěvková organizace, Šebetov Č.1, PSČ 67935
zastoupen ve věcech smluvních: Ing. Zdeňka Vašíčková, MBA, ředitelka organizace
zastoupen ve věcech technických: ing. jiří Cikánek, vedoucí technického úseku
IČ : 00838446
DIČ : nepřidělen

Společnost zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1232, na
společnost nebyl podán návrh na prohlášení konkurzu a není v likvidaci
( dále jen Objednatel )

I. předmět plněni

Zhotovitel se zavazuje Objednateli dodat, nainstalovat a zprovoznit technologii úpravy vody v
souladu se specifikací dle nabídky ,,16512a-16" ze dne 08.06.2016, dále jen ,,zboží", která
přílohou č.l tvoří nedílnou součást této smlouvy. Zboží instalovat za podmínek dle čl.V. této
smlouvy, zprovoznit a předat Objednateli.
Objednatel se zavazuje zboží a služby související s uvedením do provozu převzít a zaplatit
cenu, sjednanou v článku III. této smlouvy.
Místem plnění je - sídlo Objednatele

II. termín

Termín dodání zboží do místa plnění a nástupu Zhotovitele na realizaci díla je 01.09. 2016, za
podmínky splnění instalační připravenosti ze strany Objednatele dle čl.V této snilouvy a podpisu
této smlouvy o dílo nejpozději do 31.08.Z016. Termín dokončení do 06.09.2016.

III. cena díla

Cena plnění podle této smlouvy je stanovena jako cena smluvní ve výši 288.621,30 KČ s DPH,
Slovy: (dvě stě osmdesát osm tisíc šest set dvacet jedna koruna českých, 30/100hal).

Sazba DPH ve výši 21%.

strana -1-



k Smlouva č. 576 l 2016

Z tohoto:
Cena zboží Činí
Cena instalace v pozinkových rozvodech
Cena zprovoznění činí
DPH 21%

srpen 2016

151.900,00 Kč
81.830,00 Kč
4.800,00 Kč

50.091,30 Kč

IV. financování, fakturace

Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli sjednanou kupní cenu
takto:
a) Po předání, převzetí díla bez vad a nedodělků v místě plnění, vystaví Zhotovitel

Objednateli konečný daňový doklad smluvní cenu díla na částku ve výši 288.621,30 KČ.
Splatnost faktury pak činí 14 dní od data vystaveni.

c) Faktury Zhotovitele nemající zákonné náležitosti daňového dokladu je Objednatel ve
lhůtě splatnosti oprávněn vrátit Zhotoviteli k přepracování a v tomto případě se
Objednatel nedostává do prodlení.

e) Za den zaplacení podle této smlouvy se považuje den připsání částky na účet Zhotovitele
f) Dopravu a pojištění do místa plnění hradí Zhotovitel.
g) Je sjednaná výhrada vlastnického práva ve prospěch prodávajícího až do úplné úhrady

s'mluvené kupní-ceny (ČI. III.) kupujícím

V. realizační podmínky

a)

b)

Ukončení plnění dle této SoD, uvedení do provozu, předání dokumentace, zaškolení
obsluhy si smluvní strany potvrdí na předávacím protokolu Zhotovitele
Objednatel zajistí zhotoviteli k termínu nástupu na plnění dle této SOD tuto instalační
připravenost v tomto rozsahu:
l. k místu každé instalace zboží realizace přívodu silového kabelu 230v/50Hz pro

napájení solenoidového ventilu. Přívod ukončen v krabičce.

VI. záruka

a) Na dílo je poskytnuta záruční lhůta 24 měsíců od data uvedení do provozu a zaškolení
obsluhy Provozovatele.
Záruka se nevztahuje na běžně opotřebitelné díly, např. filtrační vložky, gumová těsnění,
membrány dávkovacích čerpadel, sací a výtlačná vedení dávkovacích čerpadel, ucpávka
čerpadla tlakové stanice.. Součástí záruk rovněž není spotřeba provozní chemie.

b) Servis je prováděn přímo Zhotovitelem s příjezdy techniků do 24 hodin po oznámeni
Objednatelem/Provozovatelem.

VII. ostatní ujednání

a) Smluvní strany se dohodly, že za prodlení s plněním kterékoliv povinností podle této
smlouvy zaplatí Zhotovitel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny předmětu
plnění bez DPH za každý den prodlení do splnění smluvní povinnosti, za prcdlení
Objednatele s úhradou faktury Zhotovitele je povinen zaplatit Objednatel Zhotoviteli až

do zaplacení.

strana -2-



.

Smlouva č. 576 l 2016 srpen 2016

VIII. závěrečná ustanovení a ustanovení o smlouvě

a)

b)

')

d)

')

Smlouvu lze měnit a doplňovat písemnými, chronologicky číslovanými a vzájemně
písemně akceptovanými dodatky. Dodatek vzniká dohodou smluvních stran o celém
obsahu. Příloha Č.1 je nedílnou součásti této kupní smlouvy.
Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravená se řídí všeobecnými
obchodními podmínkami společnosti aquina s.r.o. (dále jen VOP) viz internet
(www.aquina.cz), které jsou přílohou a nedílnou součástí této smlouvy a kupující svým
podpisem potvrzuje a prohlašuje, že se seznámil s jejich aktuálním zněním a že je mu
jejich obsah znám, občanským zákoníkem a dalšími příslušnými obecně závaznými
právními předpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž po jednom stejnopise obdrží každá
smluvní strana.
Obě smluvní strany svými podpisy potvrzují autentičnost této smlouvy. Zároveň obě
smluvní strany prohlašují, že s obsahem smlouvy se seznámili, tato nebyla ujednána v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

v prostějově, dne : 29.08.2016 V Šebetově, dne' Ä f? ,Pmb /Ĺ

strana -3-


